

**Årsredovisning för**  
**AC vårdkonsult & coaching Liv i Harmoni AB**

559436-1361

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Alexandra Carlsson  
Styrelseledamot

2026-02-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AC vårdkonsult & coaching Liv i Harmoni AB, 559436-1361, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms kommun, Stockholms län registrerades år 2023 och säljer sedan dess tjänster inom uthyrning som distriktssköterska till bemanningsföretag kombinerat med onlinecoaching samt digitala kurser/medlemstjänst inom personlig utveckling, mindfulness och yoga.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	425 351	144 220	473 773
Resultat efter finansiella poster	99 357	-80 418	100 012
Soliditet %	64,1	35,9	28,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Första räkenskapsåret avser 7 månader.

Omsättningsökningen under året beror på ökade uppdrag inom bemanning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	60 492	-56 418
Balanseras i ny räkning		-56 418	56 418
Årets resultat			81 577
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 074</b>	<b>81 577</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 074
Årets resultat	81 577
<b>Summa</b>	<b>85 651</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	85 651
<b>Summa</b>	<b>85 651</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		425 351	144 220
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>425 351</b>	<b>144 220</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 290	-481
Övriga externa kostnader		-107 962	-52 324
Personalkostnader	2	-214 871	-173 103
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-326 123</b>	<b>-225 908</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>99 228</b>	<b>-81 688</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		131	1 541
Räntekostnader		-2	-271
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>129</b>	<b>1 270</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>99 357</b>	<b>-80 418</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	24 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-10 000</b>	<b>24 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>89 357</b>	<b>-56 418</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 780	0
<b>Årets resultat</b>		<b>81 577</b>	<b>-56 418</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		77 238	0
Övriga fordringar		9 929	545
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 482
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>87 167</b>	<b>11 027</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		97 803	69 942
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>97 803</b>	<b>69 942</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>184 970</b>	<b>80 969</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>184 970</b>	<b>80 969</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 074	60 492
Årets resultat		81 577	-56 418
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>85 651</b>	<b>4 074</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>110 651</b>	<b>29 074</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		10 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	939
Övriga skulder		59 319	45 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>64 319</b>	<b>51 895</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>184 970</b>	<b>80 969</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-04

Stockholm

*Alexandra Carlsson*

2026-02-04

Alexandra Carlsson

Datum

Styrelseledamot